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SKINTOP® K M ATEX plus niebieska
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SKINTOP® K-M ATEX plus, niebieska, metryczna dławnica kablowa z tworzywa
sztucznego o wysokim stopniu ochrony do obszarów iskrobezpiecznych i stref
zagrożonych wybuchem.
Materiał:
Korpus: specjalny poliamid
Uszczelnienie: specjalny elastomer
O-ring: FKM

ZAKRES ZASTOSOWANIA:

Obwody iskrobezpieczne (klasa „i”), jak również w obudowach i urządzeniach, które wymagają klasy
bezpieczeństwa „e”
Grupa urządzeń II/kategoria 2G +1 D
Ruchome aplikacje morskie i okrętowe
Przemysł chemiczny i petrochemiczny

CERTYFIKATY:

CE 0637 Ex II 2G
Ex eb IIC Ex II 1D
Ex ta IIIC
IECEx IBE 13.0027X

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

https://radiolex.pl
https://radiolex.pl
/kategorie
https://radiolex.pl/kategoria-produktow/dlawnice-kablowe-ex/
https://radiolex.pl/produkty/skintop-k-m-atex-plus-niebieska/


KARTA KATALOGOWA
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SKINTOP K-M ATEX plus niebieska
Lp.
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Długość
gwintu [mm]
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Oznaczenie
produktu/rozmiar

M12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5

Zakres
dławionych
średnic ØF [mm]
3-5,5
7-9
7-13
11-17
12-21
19-28
27-35
37-45

Rozmiar
klucza
SW [mm]
15
19
25
30
36
46
55
66

Długość
całkowita
C [mm]
30
34
38
40
47
52
62
71

Nr katalogowy

54115400
54115410
54115420
54115430
54115440
54115450
54115460
54115470




